[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЕЖСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.08.2015                                      с.Куреж                                 № 39-п

Об утверждении Перечня
муниципальных услуг

  На основании Постановления главы администрации района от 30.06.2015
№ 290-п «Об утверждении Порядка формирования ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры  «Сельский Дом культуры с.Куреж», находящимся в ведении администрации Курежского сельсовета в качестве основных видов деятельности (приложение 1).
2. Постановление администрации сельсовета № 33-п от 03.02.2012 считать утратившим силу с 01.01.2016 года.
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                        Л.С.Лунькова